ПРОТОКОЛ  № 3
Заседания комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Ретюнского сельского поселения

28.09.2015 г.

д. Ретюнь                                                                             начало 17-00

Всего членов комиссии – 5

Присутствуют – 4

Степанов Н.В., Васильева Г.Б., Комлаева О.В.,

Ларионова О.В.
                                          Повестка дня:

1. О поступлении заявлений по фактам коррупционных действий в администрации Ретюнского сельского поселения.

Выступили: председатель комиссии Степанов Н.В.
Заявлений о фактах коррупционных действий сотрудников администрации не поступало. По состоянию на 28.09.15г. заявлений и обращений по возникновению у муниципальных служащих личной заинтересованности, которая может привести к конфликту интересов на муниципальной службе не поступало.

Решили:

Информацию Степанова Н.В. принять к сведению.

Председатель:                                                 Степанов Н.В.
Секретарь:                                                       Васильева Г.Б.